ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ У.ЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
<жилищник рАионА щукино>>

{ оý.!о2 S- 3d/'tэNs
на

прикАз

<<О пазначенпи ответственного лица
за профилаlсгику коррупционных
и иных правонарушений>>

В соответствии с Федермьным законом от 25 декабря 2008 года Jф 27З-ФЗ
<О противодействии коррупции>, в целях организации работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить заместителя директора по безопасности Моисеева С.В.,
ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений ГБУ <Жилищник района LI-ýlкино>.

2. Возложить на ответственного за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений следующие функции:

- разработка и реаJIизациJI мер по предупреждению коррупции в соответствии
со ст. l3.З Федерального закона от 25 декабря 2008 Л! 27З-ФЗ
<О противодействии коррупции);

- принятие мер по выявлению и устранению причин и условий,
способствующих возникновения конфликта интересов на работе;

- оказание сотрудникам консультативной помощи по вопросам, связанным с
применением на практике требований к сrryжебному поведению и общих
принципов сrryжебного поведения сотрудников;

- обеспечение реaшизации сотрудниками обязанности уведомлять
представителя нанимателя (работодателя), органы прокуратуры, иные органы обо
ьсех слrlаях обращения к ним каких-либо лиц в цеJuIх скJIонения их к совершеЕию
коррупционных правонарушений;

- организация правового просвещения сотрудников Учреждения;
- подготовка проектов лок€rльных фаспорядительных) актов в сфере

противодействия коррупции;
- взаимодействие с правоохранительными органами.
З. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Щиректор С.И Попов

l2З060, г. Москва, ул. Маршала
Соколовского, д.2
инн 1,7з47 1 5220. кпп 77340l 00l

N9

тел/факс: 8 (499) |94-86-]7
е-mаi I : lпfо@гбу-шукино.рф

сайт httр://гбу-цукино.рф